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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2024年　4月号
有効期限：2024年5月31日

当社ではオリックス・レンテック（株）のレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。

ベクトル信号発生器

アンリツ

販売価格 販売価格

ローデシュワルツ

販売価格 販売価格

販売価格 販売価格

販売価格 販売価格

マルチプロトコルアナライザ 光デテクタ

ラインアイ Ｎｅｗｐｏｒｔ

販売価格 販売価格

( メーカー定価 9 ,809 ,00 0円) ( メーカー定価 1 ,3 8 6 ,00 0円)

N1914A

350 ,000円

MD8475A

( 型番コード 07183300 )

( メーカー定価 716 ,0 0 0円) ( メーカー定価 6 ,240 ,00 0円)

( 型番コード 07152100 ) ( 型番コード 16073300 )

2 ,000 ,000円

テクトロニクス

2 ,9 00 ,0 00円

■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡
保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
■校正証明書（最新データ）は別料金（11,000円 税抜）となります。
　（機器により別途お見積もりとさせていただく場合があります。）

YP1079A MG3710A

8GHZ リアルタイム･
スペクトラム･アナライザ

コンパクト・
スペクトラム・アナライザ

ルビジウム発振器

ＥＤＩＣ　ＳＹＳＴＥＭＳ

223 ,0 00円

RSA3408A FSC6/06
( 型番コード 07129500 )

( 型番コード 03140400 ) ( 型番コード 32272500 )

2CHパワーメータ

キーサイト・テクノロジー

シグナリングテスタ

アンリツ

439 ,0 00円
( メーカー定価 1 ,573 ,63 8円) ( メーカー定価 32 ,9 00 ,0 0 0円)

MD1230B BPA600

3 ,000 ,000円

( 型番コード 32167300 ) ( 型番コード 32281700 )

データクオリティアナライザ

アンリツ

194 ,0 00円

BLUETOOTH
プロトコルアナライザ
テレダイン・レクロイ

320 ,000円
( メーカー定価 1 ,495 ,50 0円) ( メーカー定価 3 ,6 2 0 ,00 0円)

LE8200 918D-SL-OD2R

( メーカー定価 560 ,0 0 0円) ( メーカー定価 119 ,0 00円)

( 型番コード 32244800 ) ( 型番コード 03190400 )

6 5 ,0 00円129 ,0 00円
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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2024年　4月号
有効期限：2024年5月31日

当社ではオリックス・レンテック（株）のレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。

資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

小型基準信号発振器
ＥＤＩＣ　ＳＹＳＴＥ
ＭＳ EC1000A 07217400 なし 90,000 657,500

ルビジウム発振器
ＥＤＩＣ　ＳＹＳＴＥ
ＭＳ YP1079A 07152100 なし 223,000 716,000

PXIeベクトル信号発生器
キーサイト・テク
ノロジー M9383A 16084400 なし 7,200,000 21,298,364

ポータブル信号発生器
キャンドックスシ
ステムズ

CDX-
TMS138A

16083800 なし 77,000 250,000

ベクトル信号発生器 アンリツ MG3700A 16030300 なし 400,000 4,100,000

ベクトル信号発生器 アンリツ MG3700A 16031800 なし 400,000 3,100,000

ベクトル信号発生器 アンリツ MG3710A 16073300 なし 2,000,000 6,240,000

ベクトル信号発生器 アンリツ MG3710A 16073900 なし 1,900,000 6,590,000

ベクトル信号発生器 アンリツ MG3710A 16079700 なし 1,259,000 4,340,000

ベクトル信号発生器
キーサイト・テク
ノロジー N5182A 16063600 なし 1,100,000 7,601,747

ベクトル信号発生器
キーサイト・テク
ノロジー N5182A 16064300 なし 1,490,000 11,461,539

デジタル変調信号発生器

■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
■校正証明書（最新データ）は別料金（11,000円 税抜）となります。
　（機器により別途お見積もりとさせていただく場合があります。）

周波数標準

小型基準信号発振器
出力周波数:10MHz,出力レベル:0dBm,安定度:3×10・/月,
出力:10MHz/BNC,使用電源:バッテリ(+12V5A),
Op:J0133A(BNCケーブル)
※USB供給アダプタは付属しません(仕様：5V,500mA)

ルビジウム発振器
出力周波数:10MHz(正弦波),出力レベル:0dBm,安定度:5×10・/月
出力:10MHz×1(BNC),使用電源:バッテリ(+12V5A),
Op.J0133A:BNCケーブル

RF信号発生器(SG)/スイーパ

ベクトル信号発生器 250kHz～3GHz
エージングレート:±1×10・/年,-140～+13dBm(0.01Hz分解能),
50Ω,N型,Op.021(メモリ拡張512Mサンプル),

ベクトル信号発生器 2RF
周波数範囲:1stRF 100kHz～6GHz(036),
2ndRF 100kHz～6GHz(066),
Op.002:高安定基準発振器,029:Win7OS,041:1stRFハイパワー拡張,
042:1stRFローパワー拡張,045:1stRF ARBメモリ256Mサンプル,
048:1stRFベースバンド加算,071:2ndRFハイパワー拡張,
MX370102A:TDMA IQPro

ベクトル信号発生器
100kHz～6GHz(Op.506),分解能:0.01Hz,安定度±1×10・/年,
-110～+10dBm,SSB位相雑音:≦-110dBc/Hz(代表値),50Ω,N型,
GPIB付,Op.654・019(内蔵ベースバンドジェネレータ・125Msa/s,64Msa),
UNV(拡張ダイナミックレンジ),1EA(ハイパワー出力),
1EQ(最小出力パワー拡張),N7624B(3FP/HFP/SFP:LTE FDD
シグナルスタジオ),N7625B(3FP/EFP/QFP:LTE TDD
シグナルスタジオ),N7600B(3FP/EFP:W-CDMAシグナルスタジオ),
N7601B(3FP/EFP/FFP:C2K/EV-DO用シグナルスタジオ),
099(H/Wライセンスアップグレードアビリティ)

仕様

周波数範囲:140MHz～4000MHz,周波数ステップ:0.1MHz,
出力レベル:+3dBm～-12dBm 1dB分解能,レベル確度:±1dB以内,
スプリアス:-70dBc以下,高調波:-10dBc(Typ),周波数確度:±1ppm以内,
コネクタ:N(J)型,インピーダンス:50Ω,電源:単3乾電池×6別途要,
Op.ACアダプタ

ベクトル信号発生器
周波数範囲:100kHz～6GHz(Op.036) ,
Op.001:ルビジウム基準発信器,029:Win7,041:ハイパワー拡張,
042:ローパワー拡張,043:1stRF逆電力保護,
045:ARB256Mサンプル,046:ARB1024Mサンプル,
048:ベースバンド信号加算,049:AWGN,
MX370108Aー001:LTEーAdvanced FDD IQproducer,
MX370110Aー001:LTEーAdvanced TDD IQproducer

ベクトル信号発生器
周波数範囲:100kHz～6GHz(Op.036),
Op.042:1stRFローパワー拡張,048:1stRFベースバンド加算,
049:AWGN,029:Win7OS,
MX370110A/-001:LTE TDD/LTEーAdvanced

PXIeベクトル信号発生器  1MHz～14GHz
M9383A:Op.F14,300,ST4,C10,1E1,1EA,M05,
M9037A:Op.M16,W16,OS:Win10,
M9018B:18スロットシャーシ,MS9000A-1FP/SB1*4,
Y1206A,Y1263A,Y1270Aー101
P2219H:21.5インチワイドモニタ

ベクトル信号発生器
100kHz～6GHz(Op.506),分解能:0.01Hz,安定度±1×10・/年,
-110～+10dBm,SSB位相雑音:≦-110dBc/Hz(代表値),50Ω,N型,
GPIB付,Op.654・019(内蔵ベースバンドジェネレータ・125Msa/s,64Msa),
UNV(拡張ダイナミックレンジ),1EA(ハイパワー),UNZ(高速スイッチ),
1EQ(最小出力パワー拡張),UNW(狭パルス変調),403(AWGN),099,
N7600B(3FP/EFP/FFP/QFP:W-CDMA及びHSPA),
N7624B(3FP/HFP/SFP/JFP/TFP(LTE-FDD),
N7625B(3FP/EFP/JFP/QFP/TFP:LTE-Advanced TDD),
N7617B(3FP/EFP/FFP/QFP/RFP/SFP:WLAN)

ベクトル信号発生器 250kHz～6GHz
エージングレート:±1×10・/年,-140～+13dBm(0.01Hz分解能),
50Ω,N型,Op.002(メカニカルアッテネータ),021(メモリ拡張512M),
011(上限周波数6GHz)
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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2024年　4月号
有効期限：2024年5月31日

当社ではオリックス・レンテック（株）のレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。
■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
■校正証明書（最新データ）は別料金（11,000円 税抜）となります。
　（機器により別途お見積もりとさせていただく場合があります。）

資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

GPS/SBASシミュレータ ＳＰＩＲＥＮＴ STR4500 16029300 なし 1,500,000 6,963,000

データゼネレータ12CH テクトロニクス DG2020A 18020500 なし 218,000 1,456,800

プロフラマブル･ノイズ発
生器

ノイズコム UFX7107A 18046600 なし 650,000 1,849,000

スペクトラム･アナライザ
キーサイト・テク
ノロジー 8560EC 07050800 なし 980,000 4,732,865

スペクトラム･アナライザ
キーサイト・テク
ノロジー 8564EC 07051000 なし 1,800,000 11,794,803

8GHZ リアルタイム･スペク
トラム･アナライザ

テクトロニクス RSA3408A 07129500 なし 2,900,000 9,809,000

コンパクト・スペクトラム・
アナライザ

ローデシュワル
ツ FSC6/06 07183300 なし 350,000 1,386,000

スペクトラムアナライザ
ローデシュワル
ツ FSL6/06 07234700 なし 500,000 2,056,000

シグナルアナライザ アンリツ MS2692A 07234200 なし 3,600,000 14,350,000

ワイヤレス･コネクティビ
ティ･テスト･セット

キーサイト・テク
ノロジー N4010A 32171400 なし 950,000 5,938,890

BLUETOOTHテスタ
ローデシュワル
ツ CBT 32293300 なし 600,000 4,109,000

データジェネレータ

デジタル無線機テスタ/シグナルアナライザ

無線接続試験機

GNSS信号発生器

仕様

スペクトラムアナライザ

RFノイズ発生器

コンパクト・スペクトラム・アナライザ
9k～6GHz,-130～+20dBm,1×10・/年,50Ω,N型,
分解能帯域幅:300Hz～10MHz,LANインタフェース,
Op.B4:OCXO基準周波数・1×10・/年,B10:GPIB,B22:プリアンプ,
B5:ビデオ出力,IF出力,ノイズソースコントロール

プログラマブル・ノイズ発生器  100Hz～100MHz,ホワイトガウスノイズ,
50Ω,電力出力:+13dBm,アッテネータ:0～127dB(1dBステップ),
OS:WIN7,
Op.01(Nメス型出力コネクタ)

スペクトラム・アナライザ
30Hz～2.9GHz,分解能帯域幅:1Hz～1MHz,2MHz,
-145～+30dBm,±1×10・/年,50Ω,N型,GPIB付,
カラーLCD画面,タイムドメイン測定,隣接チャネル漏洩電力,
チャネル・パワー,キャリアパワー,ゲートビデオ,VGA出力,
85620A(マスメモリモジュール)付

スペクトラム・アナライザ
9kHz～40GHz,分解能帯域幅:1Hz～2MHz,
-130～+30dBm,エージングレート:±1×10・/年,
50Ω,2.4mm,GPIB,
タイムゲーティング,隣接チャネル漏洩電力測定,占有帯域幅測定,
ディジタイズ高速タイムドメイン掃引,液晶カラーモニタ表示,
Op.ABJ(和文取説)

リアルタイム・スペクトラム・アナライザ DC～8GHz,最大リアルタイム
帯域幅(RF):36MHz,分解能:0.1Hz,-10～+6dbm エージングレート:
1×10・/年,50Ω,N型 GPIB,10/100BASE-T,USB1,
1×2ポート Op.02(65.5Mポイント・データ・メモリ,周波数マスクトリガ)
05(デジタルIQ出力機能) 23(W-CDMAアップリンク解析機能)
27(3GPP R5ダウンリンク解析機能)
40(3GPP R6アップリンク解析機能)
SASW(オフライン解析ソフトウェアキー)

GPS/SBAS対応擬似信号発生器(デスクトップタイプ)
出力周波数:L1@1575.42MHz,安定度:±5×10・/日
信号レベル:L1 C/Aコード-130dBm
信号レベルコントロール/範囲:±20dBm
分解能:0.5dB,精度:±1.0dB RSS,チャンネル数:12L1
チャンネルタイプ:GPS C/A(50bps),SBAS(500bps)
別途PCが必要です。

データ・ゼネレータ,12ch,出力レート:0.1bps～200Mbps(NRZ)
メモリ:64kword×12bit,データ出力ポッドP3410かP3420が必要

コンパクト・スペクトラム・アナライザ 9kHz～6GHz,-141～+20dBm,
分解能帯域幅:10Hz～3MHz,
Op.B22:内蔵プリアンプ

シグナルアナライザ
周波数範囲:50Hz～26.5GHz,LTEーAdvanced対応,
分解能帯域幅:1Hz～1MHz(1-3シーケンス),
最大振幅測定範囲:-152.5dBm～+30dBm ,
エージングレート:±1×10・/年,50Ω,N(メス),
Op.008:6GHzプリアンプ,077/078:解析帯域幅拡張125MHz,
MX269020A/001:LTE/LTE Advanced FDDダウンリンク測定,
MX269022A/001:LTE/LTE Advanced TDDダウンリンク測定,
MX269030A:W-CDMA BS測定機能

無線コネクティビティ・テスト・セット
Op.101(Bluetoothテスト),
103(2.4GHz/5GHz無線LAN送受信解析),
108(無線LAN 802.11n MIMO解析),111(オーディオ),
BNC,50Ω,I/F:GPIB,USB,LAN

BlueToothテスタ
BlueTooth1.1/1.2/2.0/LE準拠

Op.B55(EDR対応H/W),
K55(EDR対応S/W)
K57(LowEnergy)
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資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

サイトマスタ アンリツ S331D 12040700 なし 150,000 1,086,000

サイトマスタ アンリツ S331E 12063500 なし 225,000 1,091,000

ベクトルネットワークアナラ
イザ

アンリツ MS4644B 12066600 なし 7,200,000 25,915,000

ネットワーク･アナライザ
キーサイト・テク
ノロジー E5071C 12060800 なし 1,884,000 8,150,178

ネットワーク･アナライザ
キーサイト・テク
ノロジー E5080A 12073100 なし 1,964,000 7,795,297

精密校正キット アンリツ OSLN50A-8 12076600 なし 44,000 97,000

75Ω BNCアクセサリ･キッ
ト

キーサイト・テク
ノロジー 11856A 12019400 なし 28,000 87,000

3.5MM認証キット
キーサイト・テク
ノロジー 85053B 12074700 なし 475,000 1,010,578

3.5MM フレキシブル･ケー
ブル

キーサイト・テク
ノロジー 85131F 12078400 なし 270,000 671,716

ECALユニット
ローデシュワル
ツ ZN-Z52 12076100 なし 1,113,000 2,949,000

パワーセンサ アンリツ MA2442D 03106500 なし 79,000 176,000

パワーメータ アンリツ ML2437A 03053400 なし 128,000 463,000

パワ-センサ 50M-
26.5GHz

キーサイト・テク
ノロジー 8485A 03293000 なし 65,000 275,306

パワーセンサ 50M-33GHz
キーサイト・テク
ノロジー 8485D 03144100 なし 121,000 366,865

ネットワークアナライザ

ネットワークアナライザ周辺機器

仕様

RFパワーメータ(終端型)

ケーブル/アンテナアナライザ

周波数範囲;25～4000MHz,周波数分解能:100kHz,
VSWR測定範囲:1.00～65.00,50Ω,N-J。
Op.3(LCDカラーディスプレイ/現在は標準),
OSLN50-1(オープン/ショート/ロード),
15NNF50-1.5C(テストポートケーブル1.5m)

85131F 3.5～3.5 mm フレキシブル テスト ポート ケーブル セット
3.5 mm(メス)/PSC-3.5 mm(メス)コネクタ付
3.5 mm(メス)/3.5 mm(オス)コネクタ付のセット

キャリブレーション・ユニット
100kHz～26.5GHz,4ポート,3.5mm(メス)

ベクトルネットワークアナライザ 10MHz～40GHz,　２ポート
Op.002:タイムドメイン,035:IFデジタイザ,042:PulseView,
062:アクティブメジャメントスイート(4アッテネータ),
SM6628:パルス変調要テストセット40GHz

ベクトルネットワークアナライザ
4ポート/9kHz～4.5GHz/バイアス・ティー付(Op.445),
Sパラメータ測定/絶対パワー測定,50Ω,N型,GPIB付,
ダイナミックレンジ:135dB,信号源出力レベル:-90～+15dBm
タッチスクリーン標準装備,
Op.1E5:高安定周波数基準,019:標準メモリドライブ,
S96010Aー1FP:タイムドメイン機能,810:キーボード,820:マウス

75Ω BNCアクセサリ・キット

周波数範囲:2MHz～4GHz,周波数分解能:1kHz,
VSWR測定範囲:1.00～65.00,50Ω,N(メス),
Op.0031:GPS受信機能
OSLN50-1:オープン/ショート/ロードもしくはOSLN50A-8:オープン/ショート/
ロード
※資産によっていずれか一つ含まれています
15NNF50-1.5C:テストポートケーブル1.5m
2000-1528-R:GPSアンテナ

高確度CWピークパワーセンサ(レンジ拡張ダイオード)
周波数範囲:10MHz～18GHz,
ダイナミックレンジ:-67～+20dBm,立上り:4μs,
コネクタ:N(オス)
※-20dBm以上はCW信号のみ対応

パワーメータ,1ch ,サンプリング:31.25kS/s,Ε
VBW:100kHz 制御I/F:GPIB,RS232
付属品:センサケーブル1.5m

アベレージパワーセンサ(熱電対)
50MHz～26.5GHz,-30～+20dBm,
コネクタ:3.5mm(オス),
付属品:N(オス)変換アダプタ
※N1911/12Aで使用する際は、別途N1917A/B/Cが必要

アベレージパワーセンサ(ダイオード)
50MHz～33GHz,-70～-20dBm,コネクタ:3.5mm(オス),
Op.033(周波数拡張 33GHz)
付属品:11708A(30dBアッテネータ),N(オス変換アダプタ)
※N1911/12Aで使用する際は、別途N1917A/B/Cが必要

ベクトルネットワークアナライザ
100kHz～8.5GHz(バイアス・ティー付),
信号源内蔵,Sパラメータ・テスト・セット内蔵,50Ω,N型,GPIB付,
タッチ・スクリーン標準装備,-55dBm～+10dBm,
Op.485:4ポート・テストセット,1E5:高安定周波数基準,
008:周波数オフセット,790:MWAソフトウェア,
017:リムーバブルHDD,810:キーボード,820:マウス

精密校正キット 周波数帯域:DC～8GHz,コネクタ:N(オス),50Ω

ベリフェーションキット
300kHz～26.5GHz,3.5mmコネクタ
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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2024年　4月号
有効期限：2024年5月31日

当社ではオリックス・レンテック（株）のレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。
■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
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資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

パワーセンサ 50M-
26.5GHz

キーサイト・テク
ノロジー 8485D 03280000 なし 96,000 307,914

パワーメータ
キーサイト・テク
ノロジー E4416A 03072900 なし 139,000 588,883

パワーメータ
キーサイト・テク
ノロジー E4418B 03060200 なし 117,000 494,028

アベレージ・パワーセンサ
キーサイト・テク
ノロジー E9300A 03063100 なし 160,000 552,164

パワーセンサ 50M-18GHz
キーサイト・テク
ノロジー E9327A 03073000 なし 160,000 555,930

パワーメータ
キーサイト・テク
ノロジー N1911A 03094800 なし 258,000 1,094,364

2CHパワーメータ
キーサイト・テク
ノロジー N1914A 03140400 なし 439,000 1,573,638

パワーセンサ 26.5-40GHz
キーサイト・テク
ノロジー R8486D 03119100 なし 393,000 1,031,188

パワ-センサ 10M-6GHz
キーサイト・テク
ノロジー U2042XA 03175000 なし 254,000 738,666

パワーリフレクションメータ
ローデシュワル
ツ NRT 03170300 なし 200,000 814,000

プリアンプ
キーサイト・テク
ノロジー 87405B 21006600 なし 126,000 316,904

広帯域アンプ ＲＡＤ
ZCA5050-
9K250M-OR

21010600 なし 398,000 1,152,000

磁界測定器 日置電機 FT3470-52 07225900 1カ月 282,000 940,000

アベレージパワーセンサ(2パスダイオード)
10MHz～18GHz,-60～+20dBm,
コネクタ:N(オス)
※N1911/12Aで使用する際は、別途N1917A/B/Cが必要

ピークパワーセンサ,EPM-Pシリーズ用
50MHz～18GHz,-60dBm～+20dBm,立上り:0.2μs,
コネクタ:N(オス)
※N1911/12Aで使用する際は、別途N1917A/B/Cが必要

プリアンプ
10MHz～4GHz,利得:22～27dB,NF:5dB,
コネクタ:N(メス)※入力,N(オス)※出力
※キーサイト製アナライザ用,単体使用時は11899A等電源要

広帯域アンプ 9kHz～250MHz,利得:50dB,出力100W,
コネクタ:N(メス)※入力,N(メス)※出力

電磁界モニタ

仕様

RFパワーメータ(終端型)

RFパワーメータ(通過型)

RFプリアンプ

RFパワーアンプ

Pシリーズピーク&アベレージパワーメータ,1ch
サンプリング:100MS/s,VBW:30MHz※センサによる
制御I/F:GPIB,USB,LAN
付属品:USBケーブル
※ピークパワー測定は最小50nsのパルス幅に対応
Op.ABJ(和文取説)
※8480/N8480/E441x/E9300/E9320の各シリーズ
パワーセンサを使用する場合、別途N1917A/B/Cが必要

EPMシリーズアベレージパワーメータ,2ch(Op.101)
制御I/F:GPIB,LAN/LXI-C,USB カラーLCD,
最大400測定/s,E4418/19B,436/7/8ABとのコード互換
センサケーブル11730A 1.5m(Op.005)付属

導波管アベレージパワーセンサ(ダイオード)
26.5GHz～40GHz,-70～-20dBm
コネクタ:UG-599/U
付属品:11708A(30dBアッテネータ)

USBピーク/アベレージ・パワーセンサ
周波数:10MHz～6GHz,ダイナミックレンジ:-70～+26dBm
Op.100:N(オス),301:センサーケーブル1.5m,
BV000B-1TP:BenchVueパワーメータ用トランスポータブルライセンス

パワーリフレクションメータ  通過型,デジタル表示,
Op.NRT-Z43(パワーセンサ:0.006～120W,400MHz～4GHz)

アベレージパワーセンサ(ダイオード)
50MHz～26.5GHz,-70～-20dBm
コネクタ:3.5mm(オス)
付属品:11708A(30dBアッテネータ),N(オス変換アダプタ)
※N1911/12Aで使用する際は、別途N1917A/B/Cが必要

EPM-Pシリーズピーク&アベレージパワーメータ 1ch
サンプリング:20MS/s,VBW:5MHz※センサによる
制御I/F:GPIB,RS232/422, ABJ(和文取説),
付属品:E9288A (E4416A-005)(センサケーブル1.5m)
※ピークパワー測定はセンサの立上り時間に依存

EPMシリーズアベレージパワーメータ,1ch
制御I/F:GPIB,RS232/422
付属品:11730A(センサケーブル1.5m)
ABJ(和文取説)

本体,100cm・磁界センサ,3cm・磁界センサのセット,IEC/EN62233に対応,
磁束密度(帯域):10Hz～400kHz/10Hz～2kHz/2kHz～400kHz,
磁束密度:2.000μT/20.00μT/200.0μT/2.000mT,
センサ断面積:100cm・,3cm・,出力:3軸波形,合成実行値,暴露レベル出力,
出力レート:0.1mV/表示カウント,USB1.1
電源:単3形アルカリ乾電池(LR6)×4,またはACアダプタ
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資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

ケーブルアナライザ
フルーク・ネット
ワークス DSX2-8000 32308400 なし 880,000 2,487,000

パッチコードテストアダプ
ターCAT6A

フルーク・ネット
ワークス

DSX-
PC6AS

32283800 なし 51,000 218,000

シグナリングテスタ アンリツ MD8475A 32272500 なし 3,000,000 32,900,000

ハンドヘルド･スペクトラ
ム･アナライザ

ローデシュワル
ツ FSH13 07248200 なし 1,500,000 4,506,000

光スペクトラムアナライザ
Ｖｉａｖｉソリュー
ションズ OSA500 03126300 なし 600,000 2,575,045

Optical Power Energy
Meter

Ｎｅｗｐｏｒｔ 1936-R 03190300 なし 199,000 666,000

光デテクタ Ｎｅｗｐｏｒｔ
918D-SL-
OD2R

03190400 なし 65,000 119,000

MPO光パワーメータ ＰＰＩ MPO-24 03166000 なし 170,000 400,000

デュアル光源 グレイテクノス 368 03139100 なし 50,000 131,000

光アッテネータ
Ｖｉａｖｉソリュー
ションズ OLA55M 03126200 なし 135,000 337,576

光アッテネータ
キーサイト・テク
ノロジー 81571A 03107900 なし 328,000 1,190,873

2CH光アッテネータ
キーサイト・テク
ノロジー N7762A 03181200 なし 467,000 1,609,464

光パワーメータ/光テストセット(ハンディ型)

光パワーメータ/光テストセット

光源

光アッテネータ

光スペクトラムアナライザ

DSXケーブルアナライザ
テスト規格:最大周波数(2000MHz),TIA(カテゴリー3/4/5/5e/6/
6A/8/TIA568C.2),ISO/IEC(クラスC,D,E,EA,F,FA,Ⅰ/Ⅱ認証),
WiFi機能付き

DSX用Cat6Aパッチコードテストアダプター

Optical Power Energy Meter
1チャンネルモデル,センサが別途必要,
サンプリングレート　250 kHz,測定速度　10 kHz,
分解能　0.0004%/FS,内部メモリ　250,000ポイント
通信IF　USB,RS-232C,

1936-R用　光デテクタ
0D2アッテネータ内蔵,
波長　400-1100nm,
センササイズ　φ11.3mm
最大測定パワー　400mW,

ミニデュアルVCSEL/LD光源
波長:850nm±20nm(VCSEL),1310nm±30nm(FPレーザ),
SCコネクタアダプタ標準付属 Op.181-ST:STアダプタ,
181-FC:FCアダプタ,181-LC:LCアダプタ,
電源:アルカリ単3電池(1個)

ヒカリアッテネータ
波長レンジ:1260nm～1650nm,分解能:0.01dB
コネクタ形状:SC

仕様

MPO24ch光パワーメータ
測定波長設定:850、1310,1550nm
光コネクタ:MPOコネクタ
測定範囲:+10～ー40dBm

携帯電話用測定器

ケーブルテスタ

8163A/B用光アッテネータ・モジュール
1200～1700nm,SMF,分解能:0.001dB
リターンロス:57dB,最大減衰量:60dB、アングルドコンタクト
Op.81000FI(FC/PC/SPCコネクタI/F)*2

2ch光アッテネータ
021:ストレートコンタクトコネクタ,
波長レンジ:1260nm～1640nm,
アッテネーター・レンジ:0dB～40dB,
アッテネーター分解能:0.01dB,
ファイバタイプ:9/125μm シングルモードファイバ,

MTS8000用スペクトラムアナライザ・モジュール
波長範囲:1250nm～1650nm,光チャネル数:256,波長精度:±10pm,
ダイナミックレンジ:-70～20dBm,絶対精度:±0.5dB,コネクタ形状:SC

シグナリングテスタ:LTE/W-CDMA/HSPA+/GSM構成
Op.MD8475A-001,MX847502A,
GUI:MX847570A/010/011/020/050/080,
SIDE:MX847580A/050,
LTE:MD8475A-050,MX847550A/010/020,050,
W-CDMA:MD8475A-010/011,MX847510A/001/011/050,
GSM:MD8475A-020,MX847520A/001/050

ハンドヘルド・スペクトラム・アナライザ 9kHz～13.6GHz
K40:LAN/USBリモートコントロール,K44:WCDMAEVM測定,
K46:CDMA2000EVM測定,K47/02:1xEVDOEVM測定,
K50:LTEFDDダウンリンクEVM測定,
K51:LTETDDダウンリンクEVM測定,Z114:基準発信器,
NRP-Z51:パワーセンサ
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資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

OTDR
Ｖｉａｖｉソリュー
ションズ 126A-P0 03171000 なし 180,000 649,000

アクセスマスタ アンリツ MT9082A 03108100 なし 274,000 1,010,000

アクセスマスタ アンリツ MT9082B2 03144200 なし 294,000 910,000

アクセスマスタ アンリツ MT9085B 03179900 なし 274,000 947,100

光心線判別機 住友電気工業 FDT-2FS 03141300 なし 50,000 177,000

光コネクタ端面観察機
Ｄｉｍｅｎｓｉｏｎ　Ｔ
ｅｃｈｎｏｌｏｇｙ

EasyGetWIF
I

03189500 なし 41,000 120,000

光端面検査プローブ ＥＸＦＯ
FIP-430B-
UPC

03174000 なし 110,000 700,000

光端面検査プローブ ＥＸＦＯ
FIP-430B-
UPC

03176800 なし 120,000 730,000

回線試験機 大井電気 MS603 31012600 なし 86,000 360,000

MD6420用G703/704 1.5M
I/F

アンリツ MD0622B 32007900 なし 51,000 160,000

光パルス試験器(OTDR)

心線判別機

端面確認スコープ

仕様

ワイヤレス光コネクタ端面観察機
観察倍率:10倍,
焦点合わせ:手動,
視野範囲:512μm×384μm,
接続:WiFi 802.11 / USB2.0,
バッテリ接続時間:約5h,充電時間:約2.5h
標準付属チップ:SCチップ用,LCチップ用,FCチップ用,2.5mmフェルール
用,1.25mmフェルール用,
（フェルール用はSC,LCなどのコネクタプラグに使用可能）,
対応OS:Android4.2/iOS9.3/Windows7/Linux2.6 以上,
モニタ（ノートPC,タブレット,スマートフォンなど）は別途必要です。

光端面検査プローブ(FIP-430B:全自動型端面検査器)
最大倍率:400倍,オートフォーカス,合否判定インジケータ搭載,
別途PC必要,
FIPT-400-U25M：FC/SCコネクタ用Tip（UPC）,
FIPT-400-FC-SC:FC/SCアダプタ用Tip（UPC）,
FIPT-400-U12M：LCコネクタ用Tip（UPC）,
FIPT-400-LC-SQ：LCアダプタ用Tip（UPC）,
FIPT-400-LC-L：LCアダプタ延伸用Tip(UPC),
FIPT-400-LC-APC：LCアダプタ用Tip（APC）,
FIPT-400-U12MA：LCコネクタ用Tip（APC）,

アナログ回線試験器

デジタル回線試験器(ISDN/T1/E1)他

回線試験機
発振器部:周波数300Hz～10kHz,MANUALモード,
10Hz単位,出力レベル-50～+5dBm,設定分解能1dB,
レベル計部:周波数300～10kHz,測定範囲-50～+5dBm,
設定分解能0.1dB

アクセスマスタ
Op.053(波長1310/1550nm±25nm SMF
ダイナミックレンジ 42/41dB OTDR),
040(SCコネクタ),002(可視光源),010(プロテクタ),
B0745A(ソフトケース)

光心線判別機 対応波長:1310/1490/1550nm,可視光源:650nm,
活線判定,心線判別,外乱光検出,SCコネクタ用パワーメータ
ACアダプタFDT-ADC添付。

光端面検査プローブ(FIP-430B:全自動型端面検査器),
最大倍率:400倍,オートフォーカス,合否判定インジケータ搭載,
別途PC必要,
FIPT-400-U25M：FC/SCコネクタ用Tip（UPC）,
FIPT-400-FC-SC:FC/SCアダプタ用Tip（UPC）,
FIPT-400-U12M：LCコネクタ用Tip（UPC）,
FIPT-400-LC-SQ：LCアダプタ用Tip（UPC）,
FIPT-400-LC-L：LCアダプタ延伸用Tip(UPC),

アクセスマスタ(光パルス試験器)
SMF2波長(OP.053):1310/1550±30nm,距離レンジ:0.5～200km,
ダイナミックレンジ:38/36.5dB,SCコネクタ,
安定化光源及び光パワーメータ標準搭載,
6.4型TFTカラーLCD,バッテリパック内蔵。
Op.002(可視光源),010(プロテクタ),040(SCコネクタ),
B0583A(ハードキャリングケース),

アクセスマスタ(エンハンスドモデル),
ダイナミックレンジ:42/41dB,
Op.053(波長:1310/1550nm±25nm SMF),
040(SCコネクタ),002(可視光源),010(プロテクタ),
B0583A(ハードキャリングケース)

SmartOTDR126A-P0 E126AパッケージOTDR
E126A-PC:SmartOTDR本体 1310/1550nm,35/33dB
SC/PCコネクタ仕様,SmartLinkMapperソフトウェアオプション
Op:E10VFL(可視光源オプション),
E20HCASE1(ハードキャリングケース)

MD6420用G.703/704 1.544Mbpsバイポーラインタフェースユニット
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■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
■校正証明書（最新データ）は別料金（11,000円 税抜）となります。
　（機器により別途お見積もりとさせていただく場合があります。）

資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

2.4mmマッチドペアケーブ
ル

キーサイト・テク
ノロジー

M8196A-
810

32160900 なし 170,000 496,999

ビットエラー試験器 大井電気 MT883R 32279300 なし 127,000 347,000

10G SDH/イーサネットテ
スタ

ＥＸＦＯ
FTB1V2-
PRO

32291500 なし 400,000 3,940,000

アクセスワン･FE/GBEハ
ンディL2テスタ

ＮＥＣネッツエス
アイ（株） 1070A 32241900 なし 135,000 296,000

光ネットワークテスタ
Ｖｉａｖｉソリュー
ションズ ONT601 32265400 なし 800,000 8,188,785

100G LR4 1310NM CFP2 アンリツ G0338A 32291200 なし 742,000 5,234,000

CFP2-QSFP28アダプタ アンリツ J1686A 32298500 なし 330,000 1,300,000

データクオリティアナライ
ザ

アンリツ MD1230B 32167300 なし 194,000 1,495,500

データクオリティアナライ
ザ

アンリツ MD1230B 32167600 なし 234,000 1,695,500

データクオリティアナライ
ザ

アンリツ MD1230B 32244400 なし 214,000 1,645,500

ギガビットイーサネットモ
ジュール

アンリツ MU120132A 32200400 なし 180,000 1,200,000

ギガビットイーサネットモ
ジュール

アンリツ MU120132A 32218100 なし 190,000 1,300,000

10GBイーサモジュール アンリツ MU120138A 32244500 なし 930,000 6,250,000

100G LR4 1310nm CFP2
(100GE/OTN 1310nm シングルモード 10Km)

MD1230B用10GBイーサモジュール
10GBASE-SR/10GBASE-LR(SFP+モジュールによる)
ポート数:4ポート/SFP+(LC),OP.01(クロック測定)
別途SFP+モジュールが必要です。

CFP2-QSFP28変換アダプタ

仕様

アクセスワン・ネットワークハンディテスタ,レイヤ2ネットワーク対応,
回線品質測定(パケットロス、遅延、ゆらぎ、帯域),Pingによる接続確認,
Ethernet OAM試験(最大64件までのアドレスを取得しリスト表示)
測定ポート:10/100/1000BASE-T,1000BASE-X(別途SFP必要),
USBインタフェース搭載,4.3inchタッチパネル液晶,電源:単三乾電池×4本,
Op.1925A:基本アクセサリキット

データクオリティアナライザ 本体
10Mbit/s～10Gbit/sの物理インタフェース対応,
最大320ポート/本体8台まで接続可能,
本体スロット数:5,(別途モジュール必要),
RS232C,イーサネット,USBポート×3,PS/2キーボードコネクタ,
ビデオ出力(VGA),3.5 FDD,OS:WindowsXP,
OP.02(GPIB),03(イーサネット),11(パケットBER測定),13(XENPAK測定),
Z0541A(USBマウス)

データクオリティアナライザ 本体
10Mbit/s～10Gbit/sの物理インタフェース対応,
最大320ポート/本体8台まで接続可能,
本体スロット数:5,(別途モジュール必要),
RS232C,イーサネット,USBポート×3,PS/2キーボードコネクタ,
ビデオ出力(VGA),3.5 FDD,OS:WinXP,
Op.02(GPIB),03(イーサネット),11(パケットBER測定),Z0541A(マウス)

MD1230B用ギガビットイーサネットモジュール
1000BASE-SX/LX/LE/LR(SFPモジュール交換による)
ポート数:8ポート(SFP),OP.01(クロック測定),
別途SFPモジュールが必要です。

MD1230B用ギガビットイーサネットモジュール
1000BASE-SX/LX/LE/LR(SFPモジュール交換による)
ポート数:8ポート(SFP),
別途SFPモジュールが必要です。

データクオリティアナライザ 本体
10Mbit/s～10Gbit/sの物理インタフェース対応(別途モジュール必要),
最大320ポート(100BASE-TX)/本体8台まで接続可能(HUBが必要)
本体スロット数:5,
RS232C,イーサネット,USBポート×3,PS/2キーボードコネクタ,
ビデオ出力(VGA),3.5 FDD,OS:WindowsXP
Op.Z0541A(USBマウス)

マルチポート・ネットワーク・テスタ(3076/11)
3076/63.03:10GIGE LAN(2ポート ソフトウエア),
3076/63.22:OTN 10.7/11.05/11.1G(2ポート ソフトウエア),
3076/63.37:OC192/STM-64 BERT(2ポート ソフトウエア)

ビットエラー試験器(モデムテスタ) 対応インタフェース:V.24/V.28/
V.35/V.36/X.21/RS449/RS530,
8.3448Mbpsまでのビットエラー試験が可能,エラービット数:0～9999ビット
ビットエラー率:4桁指数表示,%ES・%SES・%DM:小数点以下三桁表示
メモリ機能有り

型番:TK-1v2-PRO-FTB-870v2-SONET-SDH
   -52M-155M-2488M-9953M-GigE-10GigE-OTU2
構成:-FTB-870v2 10Gb/s NetBlazer Multi-Service Module
▼試験インタフェース
GigE,10GigE
SONET:OC-1/3/48/192,SDH:STM-0/1/16/64,OTU2
▼添付トランシーバ(下記各1式)
1)FTLF8519P3BNL 1G SFP(GigE 850nm,LC,MMF,<550m)
2)FTLF1421P1BCL 1G SFP(GigE 1310nm,LC,SMF,<10km)
3)FTLX1472M3BCL SFP+(10GigE 1310nm,LC,SMF,<10km)

2.4mmマッチドペアケーブル

誤り率測定器

ネットワーク試験機
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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2024年　4月号
有効期限：2024年5月31日

当社ではオリックス・レンテック（株）のレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。
■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
■校正証明書（最新データ）は別料金（11,000円 税抜）となります。
　（機器により別途お見積もりとさせていただく場合があります。）

資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

SPT用12ポート
10/100/1000Mモジュール

ＳＰＩＲＥＮＴ
CM-1G-
D12

32242100 なし 1,829,000 15,396,000

SPT用10GBE SFP+ 8ポー
トモジュール

ＳＰＩＲＥＮＴ CV10G-S8 32257800 なし 1,960,000 21,735,000

テストセンター･3Uポータ
ブルシャーシ

ＳＰＩＲＥＮＴ SPT3U 32274400 なし 320,000 3,497,000

イーサネット負荷試験機 横河計測 AE5501 32148600 なし 80,000 514,000

BLUETOOTH プロトコルア
ナライザ

テレダイン・レク
ロイ BPA600 32281700 なし 320,000 3,620,000

USB3.1プロトコル･アナラ
イザ

テレダイン・レク
ロイ・ジャパン

USB-
TOP3-V06-
X

32298900 なし 1,820,000 7,270,000

マルチプロトコルアナライ
ザ

ラインアイ LE8200 32244800 なし 129,000 560,000

シグナルレベルメータ リーダー電子 LF965 24091600 なし 350,000 591,300

ロジック･解析システム/
ディスプレイ付

キーサイト・テク
ノロジー 16901A 09052400 なし 650,000 2,917,811

ロジックアナライザ（モジュール型）

SPT2000A/9000A用シリーズモジュール
10/100/1000M copperRJ-45/1G fiber(SFP)
デュアルメディア12ポート

テストセンターSPT2000A/9000A用シリーズモジュール
HyperMetrics 10GBE 8ポート(SFP+),
別途SFP+トランシーバ必要です。
本体シャーシSPT9000、2000コントローラⅡモデル必要です。

TestCenter/マルチポートIPパフォーマンステスタ・2スロット
インテリジェントファン付き
別途SPTシリーズ用テストモジュールが必要です。
Op.BPK1001A:パケットジェネレータ&アナライザベースパッケージA

Traffic Tester Mini(イーサネット負荷試験機)
測定ポート:10/100/1000BASE-T,1000BASE-SX/LX(Op.にてGBICモジュール
付属),
回線速度:10M/100M/1Gbit/s,
測定機能:PINGテスト,スループット測定,アイドル測定・遅延測定,
フレーム・ロス測定,Op.AZ8128:ソフトキャリングケース,
AE5730:セットアップS/W,1000BASE-LX・GBICモジュール,
1000BASE-SX・GBICモジュール

仕様

50bps～4.0Mbps,
インタフェース:RS232C・RS422/485(RS-530),
キャプチャメモリ:100MB,5.7インチカラーディスプレイ,
対応外部メモリ:CFカード

電界強度計

Bluetoothバス・プロトコル・アナライザ
Bluetooth Ver2.1,Ver2.1+EDR,Ver3.0,Ver3.1,
Ver4.0/4.1/4.2(LowEnergy),ハードウェアI/F:USB2.0,

ネットワーク負荷試験器

プロトコル/バスアナライザ

ロジック解析システム・メインフレーム、測定モジュール用スロット*2
WindowsXP PRO
B4656A(アルテラFPGAプローブライセンス)
15インチタッチパネル、10/100BASE-T

TVシグナルレベルメータ
地上波・CATV・BS・CSデジタル放送のBER・MER・C/N測定可能
周波数範囲:950～3300MHz、4K/8K対応
レベル・BER・MER同時測定可能
Op.70:イーサネット対応,RC60G-12D:ACアダプタ,MP-500A:バッテリパック
※乾電池による運用不可（電池ケースは付属しません）

Voyager M310C USB3.1(SuperSpeed)Anlyzer System
USB3.1 Gen2(最大10Gbps)※USB3.1 Gen1(最大5Gbps)も対応


